se dohodly, že nad rámec výše popsané náhrady nemá Budoucí povinná za zřizované věcné 
břemeno nárok na žádné další úhrady (např. nájemné).

8. Výše jednorázové náhrady vyplacená straně povinné za zřízení výše popsaných práv 
odpovídajících věcnému břemeni bude činit 7052,- Kč (/slovy sedmtisícpadesátdva korun 
českých v zákonné (dále také jen „náhrada") a k poskytnutí náhrady dojde za podmínek 
sjednaných Vlastní smlouvou.

Článek IV. 
Smlouva o právu provést stavbu

1. Budoucí povinná v souvislosti s přípravou a realizací výstavby Součásti distribuční soustavy a pro